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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA 2016 - PROMOCIO - CASTELL D ARO           
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 28/03/16 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  20.44  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     261 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO           00:17:37           
   2     282 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:17:57       20 seg. 
   3     266 FONT,ARNAU           ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:18:16       39 seg. 
   4     273 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-1  ORBEA. SPORT CLUB          00:18:37     1:00 min. 
   5     236 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:18:42     1:05 min. 
   6     258 CIRERA,ARNAU         ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:18:51     1:14 min. 
   7     239 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:19:00     1:23 min. 
   8     238 ANGUILA,Pol          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:19:23     1:46 min. 
   9     255 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:19:39     2:02 min. 
  10     241 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:19:41     2:04 min. 
  11     243 RIGALL,ELOI          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:19:46     2:09 min. 
  12     237 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:19:55     2:18 min. 
  13     252 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:20:11     2:34 min. 
  14     284 POU,ORIOL            ALE-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:20:27     2:50 min. 
  15     264 MALDONADO,DYLAN      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:20:30     2:53 min. 
  16     275 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA BIKE            00:20:30     2:53 min. 
  17     267 ISACH,LLUC           ALE-1  ARTSPORT-BH                00:20:36     2:59 min. 
  18     281 TEIXIDO,BRENDA       FAL-2  ORBEA. SPORT CLUB          00:20:39     3:02 min. 
  19     247 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                       00:21:28     3:51 min. 
  20     265 ARGEMI,ALEIX         ALE-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:17:38    1 Vts  
  21     276 CALVO,PAU            ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:17:50    1 Vts  
  22     242 PLANAS,ORIOL         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:17:56    1 Vts  
  23     249 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:16    1 Vts  
  24     251 VILA,MARTI           ALE-2  ARTSPORT-BH                00:18:16    1 Vts  
  25     246 MORENO,JOSE          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:19:13    1 Vts  
  26     259 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA       00:19:27    1 Vts  
  27     285 SERRAT,Gerard        ALE-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:19:33    1 Vts  
  28     277 CUADROS,IVAN         ALE-2  FUTUR ESPORT CLUB          00:20:01    1 Vts  
  29     286 ULUSOY,MANUR         ALE-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:20:08    1 Vts  
  30     257 COLOM,IU             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:08    1 Vts  
  31     287 BOSACOMA,GENIS       ALE-2  FUTUR ESPORT CLUB          00:20:29    1 Vts  
  32     283 DONATE,XENIA         FAL-2  BIKE AREA LLAGOSTERA CC    00:20:56    1 Vts  
  33     271 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                       00:18:08    2 Vts  
  34     254 MEDINA,DANIL         ALE-1  ARTSPORT-BH                00:18:59    2 Vts  
  35     260 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:21:13    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 35 
 
 Clasificación de : ALEVINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     261 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO          00:17:37           
   2     282 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:17:57       20 seg. 
   3     266 FONT,ARNAU           ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:18:16       39 seg. 
   4     273 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-1  ORBEA. SPORT CLUB         00:18:37     1:00 min. 
   5     236 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:18:42     1:05 min. 
   6     258 CIRERA,ARNAU         ALE-1  ACTION-MONTCADA           00:18:51     1:14 min. 
   7     239 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:19:00     1:23 min. 
   8     238 ANGUILA,Pol          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:19:23     1:46 min. 
   9     255 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:19:39     2:02 min. 
  10     241 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:19:41     2:04 min. 
  11     243 RIGALL,ELOI          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:19:46     2:09 min. 
  12     237 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:19:55     2:18 min. 
  13     252 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:20:11     2:34 min. 
  14     284 POU,ORIOL            ALE-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:20:27     2:50 min. 
  15     264 MALDONADO,DYLAN      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:20:30     2:53 min. 
  16     275 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA BIKE           00:20:30     2:53 min. 
  17     267 ISACH,LLUC           ALE-1  ARTSPORT-BH               00:20:36     2:59 min. 
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  18     247 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                      00:21:28     3:51 min. 
  19     265 ARGEMI,ALEIX         ALE-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:17:38    1 Vts  
  20     276 CALVO,PAU            ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:17:50    1 Vts  
  21     242 PLANAS,ORIOL         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:17:56    1 Vts  
  22     251 VILA,MARTI           ALE-2  ARTSPORT-BH               00:18:16    1 Vts  
  23     246 MORENO,JOSE          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:19:13    1 Vts  
  24     285 SERRAT,Gerard        ALE-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:19:33    1 Vts  
  25     277 CUADROS,IVAN         ALE-2  FUTUR ESPORT CLUB         00:20:01    1 Vts  
  26     286 ULUSOY,MANUR         ALE-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:20:08    1 Vts  
  27     257 COLOM,IU             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:08    1 Vts  
  28     287 BOSACOMA,GENIS       ALE-2  FUTUR ESPORT CLUB         00:20:29    1 Vts  
  29     271 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                      00:18:08    2 Vts  
  30     254 MEDINA,DANIL         ALE-1  ARTSPORT-BH               00:18:59    2 Vts  
  31     260 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:21:13    2 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     281 TEIXIDO,BRENDA       FAL-2  ORBEA. SPORT CLUB         00:20:39          min. 
   2     249 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:16    1 Vts  
   3     259 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA      00:19:27    1 Vts  
   4     283 DONATE,XENIA         FAL-2  BIKE AREA LLAGOSTERA CC   00:20:56    1 Vts  
 


